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Чемпіонат U-19
2024/25 14-й тур, Матч №105

Неділя, 24.11.2024, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 2°C. Глядачі: 90

«Полісся» Житомир

2 : 2

«Зоря» Луганськ

22 Уліганець Віктор
26 Дикий Максим
17 Білоконь Даніл
2 Мезенцев Владислав (К)
27 Коваленко Богдан
24 Корж Артем
8 Захаров Богдан
10 Грищенко Максим
20 Микитюк Євгеній
11 Кулмалієв Тимур
15 Данилюк Максим

Запасні
1 Дробот Артур
23 Черчукан Святослав
5 Вашкеба Юрій
25 Любченко Олег
9 Рибак Владіслав
18 Радзенієкс Даніелс
16 Бойчук Ігор
28 Височанський Руслан
19 Гавриш Микола
4 Гордон Єфім
13 Коваль Арсеній
21 Степанов Богдан

Тренер
Литовченко Геннадій

1 Косівський Валерій
3 Мариновський Артем
4 Андрушко Кирило
7 Задорожний Федір
8 Василець Максим (К)
9 Каменєв Сергій
11 Стрюк Денис
14 Лопатін Нікола
15 Ліщинський Даніїл
17 Рибчак Микола
22 Писаренко Євгеній

Запасні
16 Нечаєв Крістіан
21 Сурдов Олег
5 Третяк Дем'ян
13 Чернецький Володимир
18 Бутенко Єгор
19 Дубина Максим
20 Ільченко Олександр
24 Ярошенко Станіслав

Тренер
Крупенін Максим

Арбітр:
Бондар Олександр
Асистент 1:
Докучай Дмитро
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Онищук Володимир
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 14-й тур, Матч №105
Неділя, 24.11.2024, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 2°C. Глядачі: 90

«Полісся» Житомир 2 : 2 «Зоря» Луганськ
43' 14 Лопатін Нікола

20 Микитюк Євгеній 46'

51' 7 Задорожний Федір

58' 8 Василець Максим
17 Білоконь Даніл
13 Коваль Арсеній 60'

11 Кулмалієв Тимур
18 Радзенієкс Даніелс 60'

20 Микитюк Євгеній 64'

64' 4 Андрушко Кирило

70' 15 Ліщинський Даніїл
13 Чернецький Володимир

13 Коваль Арсеній 73'

24 Корж Артем
9 Рибак Владіслав 74'

10 Грищенко Максим
23 Черчукан Святослав 74'

20 Микитюк Євгеній 87'

88' 9 Каменєв Сергій
24 Ярошенко Станіслав

88' 14 Лопатін Нікола
20 Ільченко Олександр

90+1' 11 Стрюк Денис

90+4' 7 Задорожний Федір

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


